



Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
Telefax: +45 70 14 14 88  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## Jeppesen Holding Holbæk ApS

Bakkekammen 14  
4300 Holbæk  
CVR-nr. 34476853

### Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

---

Bo Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september .....	8
Balance 30. september .....	9
Noter.....	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Jeppesen Holding Holbæk ApS  
Bakkekammen 14  
4300 Holbæk

CVR-nummer: 34476853  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Direktion

Bo Jeppesen

### Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen  
Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på TDKK 228 og en negativ egenkapital på TDKK 85.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Udvikling skyldes et dårligt resultat fra selskabets eneste datterselskab som har været præget af ekstraordinære omkostninger og opsøgende salgsarbejde samt et større tab af tilgodehavende hos et søsterselskab.

Selskabet har tabt hele kapitalen ultimo regnskabsperioden. Selskabets forventninger til 2016/17 er positive og der forventes et overskud for året.

Det er ledelsens forventning, at selskabet fremover vil forbedre indtjeningen, således, at kapitalen forventes reetableret inden for 1-2 år.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-9.945</b>	<b>-8</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-208.660	180
	Andre finansielle omkostninger	14.103	1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-232.708</b>	<b>172</b>
	Skat af årets resultat	-5.106	-2
	<b>Årets resultat</b>	<b>-227.602</b>	<b>173</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført fra tidligere år	62.963	-110
	Årets resultat	-227.602	173
	<b>Til disposition</b>	<b>-164.639</b>	<b>63</b>
	Overført til næste år	-164.639	63
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>-164.639</b>	<b>63</b>

Note	<b>Balance 30. september</b>	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	209
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>209</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>209</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	4
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.519	107
	Andre tilgodehavender	43.447	43
	Udskudt skatteaktiv	5.106	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>107.071</b>	<b>154</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.744</b>	<b>22</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>124.816</b>	<b>176</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>124.816</b>	<b>385</b>

Note	<b>Balance 30. september</b>	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-164.639	63
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-84.639</b>	<b>143</b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Selskabsskat	0	91
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>91</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.977	13
	Selskabsskat	88.215	0
	Anden gæld	105.262	137
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>209.455</b>	<b>151</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>209.455</b>	<b>242</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>124.816</b>	<b>385</b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter m.v.		

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

## 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris, primo	80.000	169
Afgang i årets løb	0	-89
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Værdiregulering, primo	128.660	-150
Årets resultatandel	-208.660	209
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-80.000</b>	<b>59</b>
Af-/nedskrivninger, afh. kapitalandele i tilknyttede virk.	0	70
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>70</b>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>209</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

- Scandinavian Energy Danmark ApS, med hjemsted i Holbæk kommune. Ejerandel er 100 %.

2 Egenkapital	Virksomheds- kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Saldo primo	80.000	62.963	142.963
Årets resultat	0	-227.602	-227.602
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-164.639</b>	<b>-84.639</b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år:

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5 Eventualposter m.v.

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Kristian Jeppesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-581024877079

IP: 62.198.44.92

2017-03-10 05:56:55Z

NEM ID 

## Carsten Thomsen

Registreret revisor

På vegne af: RR Gruppen P/S

Serienummer: CVR:33771177-RID:36115426

IP: 194.150.115.5

2017-03-10 07:12:15Z

NEM ID 

## Bo Kristian Jeppesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-581024877079

IP: 62.198.44.92

2017-03-10 07:14:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MZIK3-EFFED-UX0QE-UXPVP-COBC5-3MHCV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>